
235719-2016 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 235719-2016 - Hange
Itaalia-Santa Giusta: Veetranspordi tugiteenused
OJ S 131/2016 09/07/2016
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Direktiiv 2004/18/EÜ

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti — Capitaneria di Porto di 
Oristano

: Porto Industriale di Oristano — Località CirrasPostiaadress
: Santa GiustaLinn

: 09096Sihtnumber
: ItaaliaRiik

 E-post: cporistano@pec.mit.gov.it
: +39 078372262Telefon

: +39 0783359933Faks
Internetiaadress(id):
Hankija üldaadress: http://www.guardiacostiera.gov.it/oristano

:Lisateavet saab
eespool nimetatud aadressil
Tehnilisi kirjeldusi ja täiendavaid dokumente (k.a võistlevat dialoogi ja dünaamilist 

:hankesüsteemi käsitlevaid dokumente) saab
eespool nimetatud aadressil

: Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

Hankeleping sõlmitakse teiste hankijate nimel
Hankija teostab hanget teiste hankijate nimel: ei

II osa: Hankelepingu objekt

Kirjeldus

Hankija poolt hankelepingule antud nimetus
Avviso di pubblicazione ex art. 18 del Regolamento di esecuzione del Codice della 
Navigazione — istanza presentata dalla Corporazione Piloti del porto di Sant'Antioco, 
Portovesme e Oristano finalizzata ad ottenere il rinnovo della concessione per l'occupazione di 
un vano di 21,70 m² da asservire ad ufficio con propria sede di sottostazione di pilotaggio.

Lepingu liik ja ehitustööde tegemise, asjade tarnimise või teenuste osutamise koht
Ehitustööd
NUTS kood

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/235719-2016
mailto:cporistano@pec.mit.gov.it?subject=TED
http://www.guardiacostiera.gov.it/oristano


235719-2016 Page 2/4

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Teave raamlepingu kohta

Hankelepingu või hanke/hangete lühikirjeldus
Comune di Santa Giusta (OR) — Avviso di pubblicazione ex art. 18 del Regolamento di 
esecuzione del Codice della Navigazione — istanza finalizzata ad ottenere il rinnovo della 
concessione demaniale marittima n. quadriennale n. 06/2013 per l'occupazione di un vano di 
21,70 m² da asservire ad ufficio con propria sede di sottostazione di pilotaggio situato 
all'interno del fabbricato c.d. «Operatori Portuali» situato all'interno del Porto Industriale di 
Oristano — Richiedente: Corporazione Piloti del porto di Sant'Antioco, Portovesme e Oristano.

CPV kood(id)
63720000 Veetranspordi tugiteenused

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Osad
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta

Hanke kogus või ulatus

Üldkogus või ulatus

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta

Info uuendamiste kohta

Hankelepingu kestus või lõpptähtaeg

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Lepingu tingimused

Nõutavad tagatised ja garantiid
Proficua utilizzazione della concessione e garanzia che il richiedente si proponga di avvalersi 
di questa per un uso che risponda ad un più rilevante interesse pubblico. Prima del rilascio 
della concessione, il concessionario dovrà provvedere a costituire apposita cauzione ex art. 17 
del Regolamento di esecuzione del Codice della Navigazione, fino alla concorrenza della 
somma non inferiore al doppio del canone annuale determinato, a garanzia degli obblighi che 
saranno assunti con la stipulanda concessione.

Peamised rahastamis- ja maksetingimused ja/või viide neid reguleerivatele 
asjaomastele sätetele

Edukaks tunnistatud ühispakkumuse esitanud pakkujate rühmalt nõutav õiguslik vorm

Lepingu täitmise tingimused

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded

Majandus- ja finantssuutlikkus



235719-2016 Page 3/4

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Adeguata capacità economico-finanziaria.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus:
Relazione tecnico-descrittiva contenente gli elementi essenziali in ordine alla gestione del 
bene demaniale marittimo (organico, macchinari, programma sviluppo attività...).

Teave reserveeritud hankelepingute kohta

Teenuste hankelepingute eritingimused

Teave teatava kutseala kohta

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta

IV osa: Hankemenetlus

Hankemenetluse liik

Hankemenetluse liik
Avatud

Teave osalema kutsutavate kandidaatide piirarvu kohta 

Teave läbirääkimiste või võistleva dialoogi ajal lahenduste või pakkujate arvu piiramise 
kohta

Hindamiskriteeriumid

Hindamiskriteeriumid

Teave elektroonilise oksjoni kohta

Haldusalane teave

Hankija poolt toimikule antud viitenumber

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
ei

Tehniliste kirjelduste ja täiendavate dokumentide või kirjeldava dokumendi saamise 
tingimused
Dokumentide taotluste laekumise või dokumentidega tutvumise tähtaeg: 26.7.2016

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
26.7.2016

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Mis tahes ELi ametlik keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma

Pakkumuste avamise tingimused



235719-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
5.7.2016


